
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 20 апреля  2012  года      № 193 
п. Светлый 
 
О рассмотрении отчета главы  
сельского поселения Светлый за 2011 год 
 

Рассмотрев, отчет главы сельского поселения Светлый за 2011 год 
 

Совет поселения РЕШИЛ: 
 

1. Признать удовлетворительными результаты деятельности главы 
сельского поселения Светлый за 2011 год. 

2.  Опубликовать отчет главы сельского поселения Светлый за 2011 год 
в газете «Жизнь Югры» приложении «Вестник Светлого» и разместить на 
официальном веб-сайте администрации сельского поселения Светлый в сети 
Интернет. 

 
 
И.о. главы поселения                                                             О.В. Иванова 
 
 
 


